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Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 

odbytego w dniu 13 maja2024  roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Obszarów Wiejskich. 

Nieobecni radni: Roman Malicki  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

2. Ukonstytuowanie się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich. 

3.   Zakończenie. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, przedstawił porządek 

obrad, który przyjęto bez zmian. 

 

Ad.2. Ukonstytuowanie się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów 

Wiejskich. 

 

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak prosił o podawanie kandydatur na stanowisko 

przewodniczącego Komisji. 

Radny Tomasz Szczepaniak zaproponował radnego Radosława Andrzejaka, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za wyborem na  Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów 

Wiejskich radnego Radosława Andrzejaka głosowało 7 członków Komisji, 1 radny wstrzymał 

się od głosowania, nikt nie był przeciwny. 

 

Następnie Przewodniczący Rady prosił o podawanie kandydatur na stanowisko Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich. 

 

Radny Tomasz Szczepaniak zgłosił kandydaturę radnego Artura Osowicza, radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za wyborem na  Zastępcę Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i 

Obszarów Wiejskich radnego  Artura Osowicza głosowało 7  członków Komisji, 1 radny 

wstrzymał się od głosowania, nikt nie był przeciwny. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady poinformował, że Przewodniczącym 

Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich został wybrany radny 

Radosław Andrzejak, natomiast Zastępcą Przewodniczącego Komisji wybrany został radny 

Artur Osowicz. 
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Ad.3. Zakończenie. 

 

Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów Przewodniczący Rady – Tomasz 

Pawlak zakończył posiedzenie. 

 

 

  Protokołowała       Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik            Tomasz Pawlak  

 


